
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

1. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 31. 10. 2022

1/1/RM/2022 Zahájení a schválení programu 1. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
Program 1. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

2/1/RM/2022 Jednací řád Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města vydává
Jednací řád Rady města Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

3/1/RM/2022 Zřízení odborných komisí rady města

I. Rada města zřizuje
jako své poradní a iniciativní orgány tyto komise rady města:

Komisi architektury a regenerace MPZ
Komisi pro bydlení
Komisi finanční
Komisi kulturní, cestovního ruchu a prezentace města
Komisi pro nakládání s majetkem města
Komisi sociální a zdravotní
Komisi sportovní
Komisi pro vzdělávání
Komisi životního prostředí
Komisi pro dopravu
Komisi pro informační a komunikační technologie
Místní komisi Jarošov
Místní komisi Mařatice
Místní komisi Míkovice
Místní komisi Rybárny
Místní komisi Sady
Místní komisi Štěpnice
Místní komisi Vésky
Místní komise Východ

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

4/1/RM/2022 Zřízení speciálních komisí

I. Rada města zřizuje
následující speciální komise:

hlavní inventarizační komisi,
škodní komisi,
komisi pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení,
názvoslovnou komisi,
komisi pro Cenu Vladimíra Boučka,
komisi pro udělení Ceny města a čestného občanství.

1 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

5/1/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 50 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. R░░░░ ░ B░░░░ ░ a J░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  s  výší  nájmu 10 Kč/m2/rok,  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské
činnosti a rekreace.

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 110
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní A░░ V░░░░ ░░ a panu J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  s  výší  nájmu 10  Kč/m2/rok,  na  dobu neurčitou  s
tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části  pozemku, drobné pěstitelské činnosti  a
rekreace.

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 145
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Z░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

4. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 54 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, panu B░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem
údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

5. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 80 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, panu J░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
,  s  výší  nájmu 10 Kč/m2/rok,  na  dobu neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou, za účelem
údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

6. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 787 o výměře 76 m2 v
k.ú. Uherské Hradiště, panu T░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za
účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

7. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 787 o výměře 88 m2 v
k.ú.  Uherské Hradiště, paní  J░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za
účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

8. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 787 o výměře 88 m2 v
k.ú. Uherské Hradiště, paní Bc. E░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby
části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

9. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 787 o výměře 98 m2 v
k.ú. Uherské Hradiště, panu L░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší
nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části
pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

10. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 787 o výměře 85 m2 v
k.ú. Uherské Hradiště, manželům M░░ Ch░░░░ ░ a F░░░░ Ch░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti

2 z 12



a rekreace.

11. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 788/2 o výměře 16 m2
v  k.ú.  Uherské Hradiště,  panu D░░░ M░░░░ ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za
účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

12. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 788/4 o výměře 70 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, paní J░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

13. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na části pozemků p. č. 341/4 o výměře 18 m2
a p. č. 788/4 o výměře 47 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, panu Ing. J░░░ H░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a
rekreace.

14. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na části pozemků p. č. 312/6 o výměře 128
m2 a p. č. 312/2 o výměře 37 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, manželům PhDr. L░░░░
H░░░░ a J░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
s  výší  nájmu 10  Kč/m2/rok,  na  dobu  neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za účelem
údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

15. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na části pozemků p. č. 312/6 o výměře 114
m2 a p. č. 312/2 o výměře 82 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, paní M░░ P░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  s  výší  nájmu  10  Kč/m2/rok,  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské
činnosti a rekreace.

16. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na části pozemků p. č. 312/6 o výměře 164
m2 a p. č. 312/2 o výměře 32 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, panu T░░░ S░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na
dobu  neurčitou  s  tříměsíční  výpovědní  dobou,  za  účelem  údržby  části  pozemku,  drobné
pěstitelské činnosti a rekreace.

17. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 196
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům Bc. M░░ H░░░░ ░ a Bc. J░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  s  výší  nájmu  10  Kč/m2/rok,  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské
činnosti a rekreace.

18. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 195
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní Mgr. R░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

19. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 190
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům J░░░░ M░░░░ ░ a M░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  s  výší  nájmu  10  Kč/m2/rok,  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské
činnosti a rekreace.

3 z 12



20. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 218
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Ing. V░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

21. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 196
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní B░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

22. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 190
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní J░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

23. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 180
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, panu A░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

24. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 196
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. M░░░ Z░░░░ ░ a L░░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  s  výší  nájmu  10  Kč/m2/rok,  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské
činnosti a rekreace.

25. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 312/6 o výměře 194
m2 v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  manželům Ing.  M░░░ K░░░░ a Ing.  L░░░ K░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  s  výší  nájmu  10  Kč/m2/rok,  na dobu  neurčitou s
tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a
rekreace.

26. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 777/3 o výměře 236
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, paní  H░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

27. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 785/2 o výměře 15 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, panu L░░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem
údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

28. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 785/2 o výměře 16 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, panu Ing. Z░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  s  výší  nájmu  10  Kč/m2/rok,  na  dobu  neurčitou  s  tříměsíční
výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

29. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 785/2 o výměře 22 m2
v k.ú.  Uherské Hradiště, paní Mgr.  R░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou,
za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

30. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2066 o výměře 6,34
m2 v k.ú. Mařatice, manželům MUDr. D░░░ J░░░░ ░ a M░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  s výší  nájmu 1000 Kč/předmět nájmu/rok +
příslušná sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem vybudování

4 z 12



zpevněné plochy  a  jejího  užívání  a  současně  uděluje  souhlas  s  navrhovaným stavebním
záměrem vybudování zpevněné plochy na části pozemku p. č. 2066 v k.ú. Mařatice.

31. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 653/34 o výměře 85
m2 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Bar7 s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín,
IČ 058 89 391, s výší nájmu dle Ceníku pronájmů pozemků za účelem venkovního posezení
schváleného usnesením Rady města č. 922/55/R/2009 ze dne 17.03.2009, na dobu neurčitou
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování venkovního posezení v ulici
Růžová před provozovnou Bar7, která je umístěna v budově č. p.  7,  Havlíčkova, Uherské
Hradiště.

32. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na mikrotrubičku 10/8mm o celkové délce
290 m v trase z budovy č. p. 982, 28. října, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p.
č. 765 (původně st. p. č. 766) v k.ú. Mařatice, do budovy č. p. 974, Na Rybníku, Uherské
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 629/5  v k.ú. Mařatice, společnosti CETIN a.s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 040 84 063, s výší nájmu 36 Kč/bm/rok +
aktuální sazba DPH s tím, že celková výše nájmu bude stanovena jako jednorázová platba na
začátku pronájmu, na dobu určitou do 31.12.2052, za účelem zajištění veřejné komunikační
sítě a poskytování telekomunikačních služeb.

33. Uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2020/0409/SMM-SP ze dne 18.05.2020, týkající
se pronájmu pozemků st. p. č. 217/4 o celkové výměře 243 m2 a p. č. 110/5 o celkové výměře
313 m2 a částí pozemků st. p. č. 549 o výměře 104 m2 a p. č. 1632 o výměře 183 m2, vše v
k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a příspěvkovou organizací Základní umělecká škola
Uherské  Hradiště,  Mariánské  náměstí  125,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  462  54  323,
spočívajícího ve změně čl. II. Předmět a účel nájmu, a to ve zúžení předmětu nájmu o část
pozemku p. č. 1632 o výměře 1 m2 a část pozemku st. p. č. 217/4 o výměře 95 m2, oba v k.ú.
Uherské Hradiště a ve změně čl. III. Nájem a nájemné, a to tak, že se nájemné za nájem
pozemků a částí  pozemků za kalendářní rok snižuje v přímé úměře s ohledem na změnu
předmětu nájmu.

34. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek p. č. 153/4 o celkové výměře
198 m2 a část pozemku p. č. 153/3 o výměře 140 m2, oba v k.ú. Sady, manželům Mgr. L░░░
H░░░░ ░ a L░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , na dobu určitou po dobu existence rodinného domu č. p. 369, Pod Vinohrady,
Uherské Hradiště, za účelem umístění a užívání vjezdu/sjezdu a předzahrádky.

35. Uzavření smlouvy o právu provést stavbu bezbariérového chodníku na částech pozemků p. č.
651/1 o výměře 47 m2, p. č. 651/9 o výměře 11 m2 a p. č. 651/11 o výměře 1 m2, vše v k.ú.
Uherské Hradiště, v rámci stavby "Bezbariérový chodník Zerzavice ve Starém Městě", mezi
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471
a městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 005 67 884, na dobu
určitou dvou let ode dne podpisu předmětné smlouvy.

36. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční soustavy – kabelového vedení NN v celkové délce cca 9,8 bm do-na části pozemků
p. č. 1685/2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a p. č. 2753/1 v k.ú. Kněžpole u Uherského
Hradiště  a  1  ks  kabelového  pilíře  do-na  část  pozemku  p.  č.  2753/1  v  k.ú.  Kněžpole  u
Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné
obslužné  zařízení,  jakož  i  práva  provádět  na  distribuční  soustavě  úpravy  za  účelem  její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její  výkonnosti a práva jejího odstranění,  pro
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400,
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (kabelový pilíř) +
aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanovených
zákonem.

5 z 12



37. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční  soustavy  –  kabelového  vedení  NN  v  celkové  délce  cca  297  bm  do-na  části
pozemků p. č. 1458/1 a p. č. 1458/4, oba v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální
sazba  DPH,  jako  časově  neomezeného,  které  zaniká  pouze  v  případech  stanovených
zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích.

38. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční soustavy – kabelového vedení NN v celkové délce cca 20 bm do-na část pozemku
p. č. 565/2 v k.ú. Vésky, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její  výkonnosti a práva jejího odstranění,  pro
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400,
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které
zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

39. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční soustavy – kabelového vedení NN v celkové délce cca 49 bm do-na části pozemků
p. č. 400/67, p. č. 2067/1 a p. č. 400/66, vše v k.ú. Mařatice, a 1 ks rozpojovací skříně do-na
část pozemku p. č. 400/67 v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené
nemovité  věci  potřebné obslužné zařízení,  jakož  i  práva  provádět  na distribuční  soustavě
úpravy za účelem její  obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její  výkonnosti  a práva
jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00
Brno,  IČ  280  85  400,  za  jednorázovou  náhradu  200  Kč/bm  +  aktuální  sazba  DPH
a 1 000 Kč/m2 (rozpojovací skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které
zaniká  pouze  v  případech  stanovených  zákonem,  s  respektováním  podmínek  dotčených
odborů uvedených ve stanoviscích.

40. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení a provozování
plynárenského zařízení  –  rekonstrukce  stávajícího  NTL plynovodu na  nový STL  plynovod
včetně STL přípojek  na částech pozemků p. č.  653/1 a p.  č.  653/24, oba v k.ú.  Uherské
Hradiště, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2771-5059/2022, na základě řádně
uzavřené Smlouvy  o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene č.  2020/0948/SMM-SP,
včetně  práva  vstupu  a  vjezdu  v  souvislosti  se  zřízením,  stavebními  úpravami,  opravami,
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení,  pro oprávněnou společnost  GasNet,
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou.

41. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu zřízení a provozování
plynárenského zařízení - přeložky 4 ks NTL přípojek plynu na částech pozemků p. č. 796/24,
p. č. 796/41, p. č. 813/16, p. č. 813/18 a p. č. 813/21, vše v k.ú. Sady, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č.  1342-5115/2022, na základě řádně  uzavřené Smlouvy o  budoucí
smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  č.  2021/0477/SMM-SP,  včetně  jeho  součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se
zřízením,  stavebními  úpravami,  opravami,  provozováním  a  odstraněním  plynárenského
zařízení, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad
Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu
neurčitou.

42. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 02.12.2011, ve znění Dodatku č. 1 ze
dne 18.12.2014, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 88,93 m2, umístěných ve II.
NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků

6 z 12



st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní MDDr.
Lucií Procházkovou, Nádražní 857, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 720 48 930, dohodou ke dni
31.12.2022.

II. Rada města neschvaluje

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 1080/1 o výměře 50 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. R░░░░ ░ B░░░░ ░ a J░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  ,  s  výší  nájmu  1  Kč/m2/rok,  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské
činnosti a rekreace.

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 777/3 o výměře 236 m2
v k.ú. Uherské Hradiště, paní H░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , s výší nájmu 1 500 Kč/předmět nájmu/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou, za účelem údržby části pozemku, drobné pěstitelské činnosti a rekreace.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky st. p. č. 2478 o celkové výměře 12 m2,
st. p. č. 2567 o celkové výměře 68 m2, st. p. č. 1692 o celkové výměře 71 m2, st. p. č. 1881 o
celkové výměře 86  m2, st. p. č. 2184 o celkové výměře 68 m2 a na část pozemku původní p. č.
185/2 o výměře 19 m2 (dle GP č. 2088-289/2013 se jedná o nově vzniklý pozemek st. p. č.
2847 o celkové výměře 19 m2),  vše v k.ú. Uherské Hradiště a na pozemky st. p. č. 1486 o
celkové výměře 31 m2, st. p. č. 1256 o celkové výměře 30 m2, st. p. č. 1326 o celkové výměře
30 m2, st. p. č. 1475 o celkové výměře 31 m2, st. p. č. 1289 o celkové výměře 31 m2, st. p. č.
1721 o celkové výměře 31 m2, st. p. č. 1720 o celkové výměře 30 m2, st. p. č. 1733 o celkové
výměře 30 m2, st. p. č. 1719 o celkové výměře 37 m2, st. p. č. 1315 o celkové výměře 31 m2 a
st. p. č. 1722 o celkové výměře 31 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti EG.D, a.s., Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + příslušná
sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a
náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemků p. č. 1007 o výměře cca 9 m2 a
p. č. 3005/23 o výměře cca 15 m2, oba v k.ú. Mařatice, společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za kupní cenu 2000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s
tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  a náklady na
vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 367/2 o celkové výměře 59 m2
a části pozemků p. č. 224/3 o výměře cca 17 m2 a p. č. 192/1 o výměře cca 80 m2, vše v k.ú.
Sady, společnosti KYOCERA AVX Components s.r.o., Dvořákova 328, Žichlínské Předměstí,
563 01 Lanškroun, IČ 465 08 171, za kupní cenu 2000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že
správní  poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí  a  náklady  na
vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 3010/32 o celkové výměře 117
m2 a p. č. 3010/33 o celkové výměře 32 m2, oba v k.ú. Mařatice, manželům H░░░ I░░░ a
P░░░ I░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu
500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
uhradí kupující.

5. Poskytnutí slevy na nájemném za období 01.09.2022 – 31.12.2022 ve výši 40 % z nájemného
(tj. v celkové výši 20 992 Kč + aktuální sazba DPH) sjednaného ve Smlouvě o nájmu prostor
sloužících podnikání č. 2019/668/RKS ze dne 30.09.2019, v souvislosti s havárií v budově č. p.
157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st.
p.  č.  183,  oba  v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  paní  Mgr.  Magdaleně  Hrabalíkové,  Zábraní  1369,
763 61 Napajedla, IČ 723 97 292.

7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

6/1/RM/2022 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 2.38 o výměře 11,75 m2, č.
2.39 o výměře 2,16 m2, č. 2.40 o výměře 1,27 m2, č. 2.41 o výměře 1,23 m2, č. 2.42 o výměře
1,48 m2, č. 2.43 o výměře 1,40 m2, č. 2.44 o výměře 11,87 m2, č. 2.45 o výměře 6,63 m2, č.
2.46 o výměře 11,20 m2, č. 2.47 o výměře 20,34 m2 a č.  2.48 o výměře 19,60 m2, vše o
celkové výměře 88,93 m2, umístěných ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí,
Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské
Hradiště, s tím, že pronájem je možný až po ukončení stávajícího smluvního vztahu (nejdříve
od 01.01.2023).

2. Převod části pozemku p. č. 436/63 o výměře cca 1 m2 v k.ú. Mařatice.

3. Pronájem části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

4. Pronájem části pozemku p. č. 788/2 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

5. Pronájem části pozemku p. č. 788/2 o výměře cca 29 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

6. Pronájem části pozemku p. č. 788/2 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

7. Pronájem části pozemku p. č. 788/2 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

8. Pronájem části pozemku p. č. 785/2 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

7/1/RM/2022 Nakládání s bytovým fondem města

I. Rada města schvaluje

1. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  startovací  byt  č.  5,  o  velikosti  1+1,
výměře 29,21 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 744, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 930/1, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného
52 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 557 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného  z  bytu  o   průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání  s  bytovým
fondem města, v pořadí:

1.1. K░░░░ Ž░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

1.2. K░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní smlouvy  na startovací  byt  č.  12,  o  velikosti  1+1,
výměře 29,91 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 744, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p. č. 930/1, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného
52 Kč//měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 665 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města, v pořadí:

2.1.  K░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  startovací  byt  č.  7,  o  velikosti  1+1,
výměře 29,39 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště,
který  je  součástí  pozemku st.  p.  č.  929,  k.  ú.  Uherské  Hradiště,  základní  výše nájemného

8 z 12



52 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 584 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města, v pořadí:

3.1. F░░░░ V░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

3.2. K░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

4. Vyhodnocení  záměru a  uzavření  nájemní  smlouvy na  startovací  byt  č.  8,  o  velikosti  1+kk,
výměře 25,61 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště,
který je součástí  pozemku st.  p. č.  2171, k. ú.  Uherské Hradiště, základní  výše nájemného
52 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 3 996 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města, v pořadí:

4.1.  A░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

5. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní smlouvy  na startovací  byt  č.  14,  o  velikosti  1+1,
výměře  37,12  m2,  umístěný  ve  II.  NP  bytového  domu  č.  p.  1185,  ul.  Štěpnická,  Uherské
Hradiště,  který  je  součástí  pozemku st.  p.  č.  2169,  k.  ú.  Uherské  Hradiště,  základní  výše
nájemného 52 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 5 790 Kč, s každoročním
zvyšováním nájemného  z  bytu  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání
s bytovým fondem města, v pořadí:

5.1.  S░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 35,69
m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 517, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí
pozemku  p.  č.  855/17,  k.  ú.  Jarošov  u  Uherského  Hradiště,  základní  výše  nájemného
60 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry), výše jistoty 6 423 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného  z  bytu  o   průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání  s  bytovým
fondem města, v pořadí:

6.1.  J░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

6.2.  J░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

7. Uzavření  Dodatku č.  2 k nájemní smlouvě na  byt  č.  5,  o  velikosti  1+1,  výměře 35,80 m2,
umístěný v I. NP bytového domu č. p. 60, ul. L. Janáčka, Uherské Hradiště, který je součástí
pozemku  st. p. č.  77,  k. ú.  Uherské Hradiště, s  paní  P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  zastoupenou opatrovnicí  paní  J░░░░ K░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na  dobu  určitou  2  roky,   aktuální  výše
nájemného 67 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry),  bez složení jistoty (byla složena před
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

8. Uzavření  Dodatku  č.  2  k  nájemní  smlouvě na  byt  č.  2,  o  velikosti  2+1,  výměře 78,11 m2,
umístěný v I. NP bytového domu č. p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí
pozemku  st.  p.  č.  561, k. ú.  Uherské Hradiště,  s mažely J░░░ a M░░░░ S░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše
nájemného 71,77 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy (výměry),  bez složení jistoty (byla složena
před uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

9. Uzavření  Dodatku  č.  3  k  nájemní  smlouvě  na  byt  č.  12  pro  příjmově  vymezené  osoby,
o  velikosti  1+1,  výměře  44,85  m2,  umístěný  ve  III.  NP  bytového  domu  č.  p.  1275,  ul.
Štefánikova,  Uherské  Hradiště,  který  je  součástí  pozemku   st.  p.  č.  721/4,  k.  ú.  Uherské
Hradiště, s paní S░░░░ ░ J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše nájemného 40,20 Kč/měsíc/m2 podlahové plochy
(výměry), bez složení jistoty (byla složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním

9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvyšováním nájemného z bytu  o  průměrnou roční  míru inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání
s byty pro příjmově vymezené osoby.

II. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné - byt  č.  1,  o velikosti
2+1, výměře 89,32 m2, umístěný v I. NP domu č. p. 373, ulice J. Blahoslava, Uherské Hradiště,
který je součástí  pozemku st.  p. č.  524, k. ú. Uherské Hradiště,  minimální  výše nájemného
70  Kč/měsíc/m2  podlahové  plochy  (výměry),  s  jistotou  ve  výši  trojnásobku  měsíční  výše
nájemného (bez služeb spojených s bydlením), s  každoročním zvyšováním nájemného z bytu
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

8/1/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu Revitalizace dětského hřiště u nákupního centra Štěpnice

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu na   dodávky  "Revitalizace  dětského  hřiště  u
nákupního centra Štěpnice", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: obchodní společnost GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 266 89 472, se sídlem
Nepovolená 1320, 107 00,  Praha 10 – Dubeč,  s nabídkovou cenou 1 858 158,20 Kč bez
DPH, 2 248 371,42 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem, obchodní společností GARTENSTA PLUS
s.r.o., IČ 266 89 472, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky, které byly ve formě
návrhu smlouvy o dílo součástí zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě,  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

9/1/RM/2022 Smlouva o spolupráci DIMATEX CS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
Uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  mezi  městem Uherské  Hradiště,  IČ  00291471,  se  sídlem Uherské
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a společností DIMATEX CS, spol. s r.o., IČ 432 24 245,
se sídlem Stráž na Nisou, Stará 24, Svárov, PSČ 460 01, jejímž předmětem je stanovení podmínek
pro  sběr  a  převzetí  nepotřebného textilu,  párové  obuvi,  popř.  textilních  hraček,  s  tím,  že  za  každý
umístěný  kontejner  obdrží  město  2  100  Kč/rok  bez  DPH,  na dobu neurčitou  s  výpovědní  dobou  3
měsíce, ve znění dle návrhu smlouvy uvedeného v příloze.

II. Rada města pověřuje
Starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené dle bodu I. tohoto
usnesení a jejím ukončení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

10/1/RM/2022  Veřejná  zakázka  malého  rozsahu  Velkoplošné  opravy  místních  komunikací  v  Uherském
Hradišti

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Velkoplošné opravy místních
komunikací  v  Uherském  Hradišti",  provedené  podle  Pravidel  pro  zadávání  veřejných
zakázek.

10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vybraný účastník:  obchodní společnost  STRABAG a.s.,  Kačírkova 982/4,  Jinonice,  158  00
Praha 5, IČO: 608 38 744, s nabídkovou cenou 2 749 674,76 Kč bez DPH, 3 327 106,46 Kč s
DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem, obchodní společností STRABAG a.s., IČO:
608 38 744, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky, které byly ve formě návrhu
smlouvy o dílo součástí výběrového řízení.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě,  uzavřené
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

11/1/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava vozovky na Palackého náměstí v Uherském Hradišti

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava vozovky na Palackého
náměstí v Uherském Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: obchodní společnost SVS - CORRECT, spol. s r.o., Bílovice 513, 687 12
Bílovice, IČO: 255 13 141, s nabídkovou cenou 1 499 827,00 Kč bez DPH, 1 814 790,67 Kč s
DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem, obchodní společností SVS - CORRECT, spol.
s r.o., IČO: 255 13 141, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky, které byly ve
formě návrhu smlouvy o dílo součástí zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě,  uzavřené
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

12/1/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu: Obnova serveru závorového systému

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávku  pod  názvem  "Obnova  serveru
závorového systému", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.
Vybraný účastník: DESIGNA Parking & Access s.r.o., IČO 26202018, DIČ CZ26202018, sídlo
Nademlejnská 600/1, Praha 9, PSČ 198 00 s nabídkovou cenou 777 900,00 Kč bez DPH, 941
259,00 Kč s DPH.

2. Uzavření  kupní  smlouvy  s  vybraným  účastníkem  DESIGNA  Parking  &  Access  s.r.o.,  IČO
26202018, DIČ CZ26202018, sídlo Nademlejnská 600/1, Praha 9, PSČ 198 00 v souladu s
přiloženým návrhem smlouvy z obdržené nabídky.

II. Rada města svěřuje
Starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s
vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

13/1/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou,
Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov

I. Rada města schvaluje

11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č.1 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou,
Na Návsi 114, Uherské Hradiště - Jarošov s nájemným určeným podle usnesení Rady města Uherské
Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 v následujícím
pořadí:

1. P░░ P░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,

2. M░░░░ V░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ .

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

14/1/RM/2022 Změna v Rejstříku škol a školských zařízení u právnické osoby Základní škola a Mateřská
škola, Uherské Hradiště, Palackého náměstí

I. Rada města nemá námitek
S provedením změn v Rejstříku škol a školských zařízení u právnické osoby Základní škola a Mateřská
škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí, 686 01 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 238, IČ 603
71 668; ke snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola z 250
žáků na 110 žáků, s účinností od 1. 9. 2023, a  ke snížení  nejvyššího povoleného počtu žáků Základní
školy z 280 žáků na 110 žáků, s účinností od 1. 9. 2023.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

15/1/RM/2022 Stanovení oddávajících a užívání závěsného odznaku

I. Rada města ruší
Usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 35/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018 - Stanovení oddávajích a
užívání závěsného odznaku.

II. Rada města stanoví

1. Prohlášení o uzavření manželství mohou snoubenci učinit mimo starosty a místostarosty i před
členy  Zastupitelstva  města  Uherské  Hradiště  Mgr.  Janou  Grygarovou,  Ing.  Lukášem
Němečkem, Mgr. Zuzanou Vandame, Jiřím Vašicou, DiS. a Mgr. et Mgr. Janem Zapletalem,
Ph.D.

2. Při  občanských  obřadech  a  jiných  významných  příležitostech  je  oprávněn  užívat  závěsný
odznak  se  státním  znakem  České  republiky  místostarostka  Ing.  Marcela  Čechová,
místostarosta Ing. Čestmír Bouda, místostarostka Pavlína Jagošová a členové Zastupitelstva
města Uherské Hradiště Mgr. Jana Grygarová, Ing. Lukáš Němeček, Mgr. Zuzana Vandame,
Jiří Vašica, DiS. a Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D.

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

Ing. Marcela Čechová v. r.
místostarostka města

12 z 12


